
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСГВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕПИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2021 г.

О проекте закона Волгоградской области № 9-20213 ” внесении
изменений в отдельные законодательные акты Вцшгпгрш‘ской области
в сфере подготовки и проведении выборов и референдумов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской област № 04021;
"О внесении изменений в отдельные законопатепьньш акты Пплгцгрщскпй
области в сфере подготивки и пропелент выборов и референдумов" комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной думе принять Приск-1 „……
Валюта/[ской области № 9-2021"; "О внесении ичменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в сфере ппдшконки
проведения выборов и референдумов” в первом чтении.

Щ

Председатель комитета Щ м в с …) к


